CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício n° 123/2021/SOLVER.
Piumhi, 06 de agosto de 2021

A Sua Senhoria o Senhor

Eduardo de Assis

Diretor Executivo do SAAE de Piumhi

Assunto: Convite

Senhor Diretor,

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, através do Vereador José Antônio Camargo

Júnior, vêm através deste Ofício solicitar a Vossa Senhoria que seja agendada uma reunião com este

Parlamentar e com 05 (cinco) representantes dos bairros que frequentemente estão sofrendo com a

falta de abastecimento de água.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTÔNipt^AMARGO JÚNIOR
Vereador da Câm^raa Municipal de Piumhi

Taimã Monalisa B. da Cruz M.
A G E N TE A DM IN ISTR ATIVA

SAAE Pium hi -  MG

io/ô  Ib o ZL

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br